occlesia, jiartim urmaarripere, partim fugasalutem

quserere, partim quid strepitus ille jiorteuderet so-

liciti inquirere. At vero qui prope altare concioni

intonti astabant, rei novitatem admirati, pessima

tibi in concione ominatum Concionatorem aiebant;

. i circumstantes, anvita, an spiritus, an halitus iu

iii superesset curiosius rimabantur. Illud autem

inirabilius, quod contignatio illa, quaetanti jiondens

uc gravitatis erat, ut eam duovix possenthomines

toto corporis conatu humo tollere, etiamcaputD.

Vicarii Foranei ac Rectoris Ecclesiae Villse-Garcel-

[onsis humerum jicrcussit, multorumque autbrachia

aut |iectus aut cruratetigit, neminique damnum aut

C \ulnus intulit; uni tantuin pileo, quo erat capite

i ictus, ad terram dejccto, hominem nil la?sit. At

1 osl seuiihoras circiter spatium infelix Concionator,

DE S. MRIOLO AB. CLDNIACENSI.

recuperatis utcumque sensibus, ubi primum loqui D
potuit : Filii, inquit, S. Majolus vere est Sanctus;

S. Majolus vere est Sanctus. Ha?c cum identidem

repetiisset ac sa>pius iterasset, veniam de blasphe-

mia in sanctum Dei Confessorem et Abbatem Ma-

jolum jiublice jiojioscit. Hac peracta Confessione,

(uiilaiu impositus tabula;, ad viciniorem domum

deportatus, totis viribus corporis destitutus, nihil-

que, praeter lmguam, qua utcretur liberum habens,

jiost quindecim dierum incredibiles toleratos dolo-
MfanileM

res, praemissa longiori exomologesi, excessit e vivis. morltur.

Atque ego Presbjter Rodoinontius Serminatus Vi-

centinus, omnibus quie superius enarrata sunt prae-

sens intcrfui, oculisque perspexi, quoniam per id

tempus Rev. D. Octaviani Cornacchiaa Luminiani

Rectoris hospitio utebar, invitatus ab eo perhuma-

niter, ut solennitatem illa.ui S. Majoli cum horaine

amicissimo celebrarem, perque dies aliquot secum

familiaritercomraorarer. Quoniam vero ssepiusapud

plurimos casum hunc, qui miraculi instar ajiud me

est, recensui; rogatus a uiultis, ut illum, uti se

habuit, ordine exponerem, scriptisque consignarem

;

libens feci, nulla fraudis aut mendacii suspicione

;

cum multi adhuc superstites sint, qui optime illum E

recolere, memoriaque tenere possunt , uti sunt

Joannes Andreas Cavatiola Barbarensis, Joannes

Dominicus MunariusdePonte-Nansi, HerculesBal-

dinatius Luminiacensis, multique alii, quosnelon-

gior sim, omitto. Ex A'icoBarbarani. Anno Domini

Mncx.

DE S. ILLUMINATO.

JCaq. 704 adde — 3 Idem nisifallor, aut cerlealius

Sanseverinas. pairix sua- lustoriam, pleno opere.descri-